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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 

 Fecha                : 02/09/2022 

 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  47.37  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      14 OSORIO,Alejandro     ELITE  EPM SCOTT                  01:36:16           

   2      11 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM SCOTT                  01:36:16           mt. 

   3      45 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   01:36:16           mt. 

   4       8 CASTILLO,Kevin David SUB23  SISTECREDITO GW ELITE      01:36:16           mt. 

   5      33 OCAMPO,Victor Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        01:36:16           mt. 

   6      13 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM SCOTT                  01:36:16           mt. 

   7       3 AGUIRRE,Hernan Ricar ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      01:36:16           mt. 

   8      27 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:36:16           mt. 

   9      21 CASTAÑO,Sebastian Al ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:36:29       13 seg. 

  10       2 CARDONA,Julian       ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      01:37:28     1:12 min. 

  11      16 OCHOA,Diego Antonio  ELITE  EPM SCOTT                  01:37:28     1:12 min. 

  12      15 CHAVES,German Enriqu ELITE  EPM SCOTT                  01:37:28     1:12 min. 

  13      32 REYES,Aldemar        ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        01:38:19     2:03 min. 

  14      25 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:39:35     3:19 min. 

  15      71 HOYOS,Daniel David   ELITE  PLATEADO MOVILID           01:39:35     3:19 min. 

  16      24 OSORIO,Frank Yair    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:39:35     3:19 min. 

  17     111 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      01:39:35     3:19 min. 

  18      17 RAMIREZ,Brayan Stive ELITE  EPM SCOTT                  01:39:35     3:19 min. 

  19       4 GUERRERO,Juan Diego  ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      01:39:35     3:19 min. 

  20      28 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:39:35     3:19 min. 

  21      48 MANCIPE,Andres Libar SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   01:39:48     3:32 min. 

  22      44 VALLEJO,Juan Pablo   ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   01:41:17     5:01 min. 

  23      64 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:41:17     5:01 min. 

  24     134 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     01:41:17     5:01 min. 

  25     106 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  01:41:17     5:01 min. 

  26      51 MARTINEZ,Luis Miguel ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:41:17     5:01 min. 

  27     122 RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  01:41:19     5:03 min. 

  28      43 PINEDA,Rafael Steven ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   01:41:19     5:03 min. 

  29     162 JAMAICA,Javier Ernes ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  01:41:19     5:03 min. 

  30      52 RINCON,Yeison Alejan ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:41:19     5:03 min. 

  31     164 RAMIREZ,Juan Diego   ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  01:41:19     5:03 min. 

  32      86 ANGARITA,Marvin Orla ELITE  EL CARMEN DE VIBORAL       01:42:11     5:55 min. 

  33      57 SUAZA,Bernando Albei ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:42:47     6:31 min. 

  34       1 GOMEZ,David Santiago ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      01:42:47     6:31 min. 

  35     114 HERNANDEZ,Berardo Al SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      01:44:20     8:04 min. 

  36     113 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      01:46:20    10:04 min. 

  37      55 TABARES,Jordan Felip ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:46:20    10:04 min. 

  38      56 CHIA,Luis Carlos     ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   01:46:20    10:04 min. 

  39     105 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  01:46:20    10:04 min. 

  40     101 AMADOR,Juan Jose     ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  01:46:20    10:04 min. 

  41      18 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM SCOTT                  01:46:20    10:04 min. 

  42      41 ATAPUMA,Jhon Darwin  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   01:46:20    10:04 min. 

  43     115 GUAVITA,Cesar David  SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      01:47:20    11:04 min. 

  44      22 LOPEZ,Luis Felipe    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:47:20    11:04 min. 

  45       5 BENAVIDES,Diego Andr ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      01:47:20    11:04 min. 

  46      26 SANCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:47:20    11:04 min. 

  47     133 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     01:47:20    11:04 min. 

  48     121 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  01:47:20    11:04 min. 

  49     154 CUARTAS,Jose David   SUB23  MIXTO 2                    01:47:20    11:04 min. 

  50     146 TORRES,Luis          SUB23  MIXTO 1                    01:47:20    11:04 min. 

  51      23 COLON,Johan Antonio  ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    01:47:20    11:04 min. 

  52      72 CAÑAS,Giovany Estive SUB23  PLATEADO MOVILID           01:47:20    11:04 min. 

  53      95 OSPINA,Alejandro     SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  01:47:20    11:04 min. 
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CLASIFICACIÓN CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 Fecha                : 02/09/2022 

 Distancia            :  76     Kms - Promed     :  47.37  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

  54     155 SOTO,Jeronimo        SUB23  MIXTO 2                    01:47:20    11:04 min. 

  55      67 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:47:20    11:04 min. 

  56      42 PEÑA,Wilson Estiben  ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   01:48:20    12:04 min. 

  57      63 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:48:20    12:04 min. 

  58     126 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  01:48:20    12:04 min. 

  59     124 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  01:48:20    12:04 min. 

  60      65 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:48:20    12:04 min. 

  61      97 BETANCUR,Cristian Da SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  01:48:20    12:04 min. 

  62     165 SANCHEZ,Santiago     SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  01:48:20    12:04 min. 

  63      74 SANCHEZ,Kevin Steven SUB23  PLATEADO MOVILID           01:48:20    12:04 min. 

  64     132 GOMEZ,David          SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     01:49:20    13:04 min. 

  65      83 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       01:49:20    13:04 min. 

  66      62 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   01:49:20    13:04 min. 

  67      82 VARGAS,Santiago      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       01:49:20    13:04 min. 

  68     103 RUIZ,Alejandro       ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  01:49:20    13:04 min. 

  69     157 BAEZ,Andres Felipe   ELITE  MIXTO 2                    01:49:20    13:04 min. 

 

 Corredores clasificados : 69 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       8 CASTILLO,Kevin David SUB23  SISx|x|TECREDITO GW ELITE 01:36:16           mt. 

   2      27 RENDON,Juan Tito     SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA   01:36:16           mt. 

   3     111 ESCUDERO,Santiago    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     01:39:35     3:19 min. 

   4      28 RESTREPO,Juan Pablo  SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA   01:39:35     3:19 min. 

   5      48 MANCIPE,Andres Libar SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO  01:39:48     3:32 min. 

   6      64 PATIÑO,Marlon        SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:41:17     5:01 min. 

   7     134 CACERES,Emmanuel Ave SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    01:41:17     5:01 min. 

   8     106 GOMEZ,Juan Camilo    SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23 01:41:17     5:01 min. 

   9     122 RICO,Cristian David  SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 01:41:19     5:03 min. 

  10     114 HERNANDEZ,Berardo Al SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     01:44:20     8:04 min. 

  11     113 HERRERA,Samuel       SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     01:46:20    10:04 min. 

  12     105 LANCHEROS,Johan Marc SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23 01:46:20    10:04 min. 

  13      18 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM SCOTT                 01:46:20    10:04 min. 

  14     115 GUAVITA,Cesar David  SUB23  SISTECREDITO GW SUB23     01:47:20    11:04 min. 

  15      26 SANCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA   01:47:20    11:04 min. 

  16     133 CRUZ,Johan Steven    SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    01:47:20    11:04 min. 

  17     121 FLOREZ,Frank Sebasti SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 01:47:20    11:04 min. 

  18     154 CUARTAS,Jose David   SUB23  MIXTO 2                   01:47:20    11:04 min. 

  19     146 TORRES,Luis          SUB23  MIXTO 1                   01:47:20    11:04 min. 

  20      72 CAÑAS,Giovany Estive SUB23  PLATEADO MOVILID          01:47:20    11:04 min. 

  21      95 OSPINA,Alejandro     SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 01:47:20    11:04 min. 

  22     155 SOTO,Jeronimo        SUB23  MIXTO 2                   01:47:20    11:04 min. 

  23      67 MEDINA,Cesar Augusto SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:47:20    11:04 min. 

  24      63 VALENCIA,Uber David  SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:48:20    12:04 min. 

  25     126 CASTRO,Yonatan Andre SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 01:48:20    12:04 min. 

  26     124 OLAVE,Jhon Alexander SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23 01:48:20    12:04 min. 

  27      65 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:48:20    12:04 min. 

  28      97 BETANCUR,Cristian Da SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO 01:48:20    12:04 min. 

  29     165 SANCHEZ,Santiago     SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE 01:48:20    12:04 min. 

  30      74 SANCHEZ,Kevin Steven SUB23  PLATEADO MOVILID          01:48:20    12:04 min. 

  31     132 GOMEZ,David          SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA    01:49:20    13:04 min. 

  32      83 LOPEZ,Juan Jose      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      01:49:20    13:04 min. 

  33      62 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL  01:49:20    13:04 min. 

  34      82 VARGAS,Santiago      SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL      01:49:20    13:04 min. 
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  EPM SCOTT                      04:48:48         

    2  SISTECREDITO GW ELITE          04:50:00  a    1:12  

    3  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA        04:52:20  a    3:32  

    4  COL T ATLETAS GW SHIMANO       04:57:21  a    8:33  

    5  SUPERGIROS ALC MANIZALES       04:59:45  a   10:57  

    6  SISTECREDITO GW SUB23          05:10:15  a   21:27  

    7  MX3 MED AQUI TODO FLORECE      05:10:58  a   22:10  

    8  SUPERGI ALC MANIZALES S23      05:13:57  a   25:09  

    9  PLATEADO MOVILID               05:15:15  a   26:27  

   10  AVINAL CARMEN DE VIBORAL       05:16:57  a   28:09  

   11  COL TIERRA ATLETAS GW S23      05:16:59  a   28:11  

   12  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA         05:17:57  a   29:09  

   13  EL CARMEN DE VIBORAL           05:20:51  a   32:03  

   14  MIXTO 2                        05:24:00  a   35:12  

 

PASOS DE LA MONTAÑA DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1er Paso de Montaña Vuelta 4 4ta Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

       11  CONTRERAS Rodrigo        EPM SCOTT           1 pts   

 

     2do Paso de Montaña Vuelta 8 4ta Cat 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  CARDONA Julian           SISTECREDITO GW E   1 pts   

 

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES DE LA ETAPA 

----------------------------------------------------------------------- 

 

     1ra Meta Volante Vuelta 3 

     ------------------------------------------------------------------- 

        2  CARDONA Julian           SISTECREDITO GW E   5 pts   

       16  OCHOA Diego Antonio      EPM SCOTT           3 pts   

       15  CHAVES German Enriqu     EPM SCOTT           2 pts   

 

     2da Meta Volante Vuelta 6 

     ------------------------------------------------------------------- 

       17  RAMIREZ Brayan Stive     EPM SCOTT           5 pts   

       14  OSORIO Alejandro         EPM SCOTT           3 pts   

       15  CHAVES German Enriqu     EPM SCOTT           2 pts   

 

     3ra Meta VolanteVuelta 9 

     ------------------------------------------------------------------- 

       14  OSORIO Alejandro         EPM SCOTT           5 pts   

       16  OCHOA Diego Antonio      EPM SCOTT           3 pts   

       11  CONTRERAS Rodrigo        EPM SCOTT           2 pts   

 

 

 

CLASIFICACIÓN REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     14  OSORIO,Alejandro     ELITE  EPM SCOTT                    25 Pts 

   2     11  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  EPM SCOTT                    20 Pts 

   3     45  QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO     16 Pts 

   4      8  CASTILLO,Kevin David SUB23  SISTECREDITO GW ELITE        14 Pts 

   5     33  OCAMPO,Victor Alejan ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM          12 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 

 Fecha       : 02/09/2022 

 Distancia acumulada : 319  Kms - Promed : 39,81 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  EPM SCOTT                  08:00:58-000       

    2.-   13  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  EPM SCOTT                  08:00:58-000 a         

    3.-   33  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        08:01:01-000 a       3 

    4.-   45  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:01:07-000 a       9 

    5.-    3  AGUIRRE,Hernan Ricardo ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      08:01:47-000 a      49 

    6.-   27  RENDON,Juan Tito       SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:01:51-000 a      53 

    7.-   32  REYES,Aldemar          ELITE  TEAM MEDELLIN - EPM        08:03:08-000 a    2:10 

    8.-    2  CARDONA,Julian         ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      08:03:28-000 a    2:30 

    9.-   16  OCHOA,Diego Antonio    ELITE  EPM SCOTT                  08:08:47-000 a    7:49 

   10.-   21  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:11:18-000 a   10:20 

   11.-   15  CHAVES,German Enrique  ELITE  EPM SCOTT                  08:11:44-000 a   10:46 

   12.-   71  HOYOS,Daniel David     ELITE  PLATEADO MOVILID           08:12:31-000 a   11:33 

   13.-   44  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:12:54-000 a   11:56 

   14.-  115  GUAVITA,Cesar David    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:13:05-000 a   12:07 

   15.-   42  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:13:18-000 a   12:20 

   16.-    4  GUERRERO,Juan Diego    ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      08:14:27-000 a   13:29 

   17.-   24  OSORIO,Frank Yair      ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:15:28-000 a   14:30 

   18.-  111  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:16:27-000 a   15:29 

   19.-   43  PINEDA,Rafael Steven   ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:16:31-000 a   15:33 

   20.-    1  GOMEZ,David Santiago   ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      08:17:16-000 a   16:18 

   21.-   25  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:18:46-000 a   17:48 

   22.-   23  COLON,Johan Antonio    ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:19:02-000 a   18:04 

   23.-   51  MARTINEZ,Luis Miguel   ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   08:20:19-000 a   19:21 

   24.-  122  RICO,Cristian David    SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  08:23:01-000 a   22:03 

   25.-   14  OSORIO,Alejandro       ELITE  EPM SCOTT                  08:23:35-000 a   22:37 

   26.-   41  ATAPUMA,Jhon Darwin    ELITE  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:24:35-000 a   23:37 

   27.-   57  SUAZA,Bernando Albeiro ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   08:25:41-000 a   24:43 

   28.-   28  RESTREPO,Juan Pablo    SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:27:32-000 a   26:34 

   29.-   64  PATIÑO,Marlon          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:27:56-000 a   26:58 

   30.-  113  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:29:34-000 a   28:36 

   31.-    8  CASTILLO,Kevin David   SUB23  SISTECREDITO GW ELITE      08:30:19-000 a   29:21 

   32.-   52  RINCON,Yeison Alejandr ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   08:31:58-000 a   31:00 

   33.-  114  HERNANDEZ,Berardo Alex SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:32:48-000 a   31:50 

   34.-  162  JAMAICA,Javier Ernesto ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  08:34:34-000 a   33:36 

   35.-   17  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE  EPM SCOTT                  08:34:39-000 a   33:41 

   36.-   62  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:35:33-000 a   34:35 

   37.-   48  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:37:47-000 a   36:49 

   38.-   65  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:38:09-000 a   37:11 

   39.-  164  RAMIREZ,Juan Diego     ELITE  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  08:39:08-000 a   38:10 

   40.-   55  TABARES,Jordan Felipe  ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   08:39:29-000 a   38:31 

   41.-  101  AMADOR,Juan Jose       ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  08:42:28-000 a   41:30 

   42.-  134  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     08:47:10-000 a   46:12 

   43.-   63  VALENCIA,Uber David    SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:48:23-000 a   47:25 

   44.-   83  LOPEZ,Juan Jose        SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       08:49:16-000 a   48:18 

   45.-  105  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  08:49:21-000 a   48:23 

   46.-    5  BENAVIDES,Diego Andres ELITE  SISTECREDITO GW ELITE      08:49:59-000 a   49:01 

   47.-  154  CUARTAS,Jose David     SUB23  MIXTO 2                    08:51:07-000 a   50:09 

   48.-  103  RUIZ,Alejandro         ELITE  SUPERGI ALC MANIZALES S23  08:51:43-000 a   50:45 

   49.-   72  CAÑAS,Giovany Estiven  SUB23  PLATEADO MOVILID           08:51:51-000 a   50:53 

   50.-  106  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  08:52:11-000 a   51:13 

   51.-   22  LOPEZ,Luis Felipe      ELITE  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:52:13-000 a   51:15 

   52.-   74  SANCHEZ,Kevin Steven   SUB23  PLATEADO MOVILID           08:52:51-000 a   51:53 

   53.-   26  SANCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:53:22-000 a   52:24 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUÉS DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 

 Fecha       : 02/09/2022 

 Distancia acumulada : 319  Kms - Promed : 39,81 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-   67  MEDINA,Cesar Augusto   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:53:25-000 a   52:27 

   55.-  121  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  08:54:30-000 a   53:32 

   56.-  126  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  08:55:50-000 a   54:52 

   57.-   56  CHIA,Luis Carlos       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   09:00:00-000 a   59:02 

   58.-  146  TORRES,Luis            SUB23  MIXTO 1                    09:00:32-000 a   59:34 

   59.-   86  ANGARITA,Marvin Orland ELITE  EL CARMEN DE VIBORAL       09:00:42-000 a   59:44 

   60.-  124  OLAVE,Jhon Alexander   SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  09:02:40-000 a 1:01:42 

   61.-  132  GOMEZ,David            SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     09:02:59-000 a 1:02:01 

   62.-  155  SOTO,Jeronimo          SUB23  MIXTO 2                    09:03:10-000 a 1:02:12 

   63.-  157  BAEZ,Andres Felipe     ELITE  MIXTO 2                    09:07:53-000 a 1:06:55 

   64.-   18  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM SCOTT                  09:09:16-000 a 1:08:18 

   65.-  133  CRUZ,Johan Steven      SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     09:11:28-000 a 1:10:30 

   66.-   82  VARGAS,Santiago        SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       09:11:55-000 a 1:10:57 

   67.-   95  OSPINA,Alejandro       SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  09:12:17-000 a 1:11:19 

   68.-  165  SANCHEZ,Santiago       SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  09:14:08-000 a 1:13:10 

   69.-   97  BETANCUR,Cristian Dani SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  09:16:37-000 a 1:15:39 
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CLASIFICACIÓN GENERAL SUB23 DESPUES DE LA CUARTA ETAPA CIRCUITO EL CARMEN DE VIBORAL 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   27  RENDON,Juan Tito       SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:01:51-000       

    2.-  115  GUAVITA,Cesar David    SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:13:05-000 a   11:14 

    3.-  111  ESCUDERO,Santiago      SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:16:27-000 a   14:36 

    4.-  122  RICO,Cristian David    SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  08:23:01-000 a   21:10 

    5.-   28  RESTREPO,Juan Pablo    SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:27:32-000 a   25:41 

    6.-   64  PATIÑO,Marlon          SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:27:56-000 a   26:05 

    7.-  113  HERRERA,Samuel         SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:29:34-000 a   27:43 

    8.-    8  CASTILLO,Kevin David   SUB23  SISTECREDITO GW ELITE      08:30:19-000 a   28:28 

    9.-  114  HERNANDEZ,Berardo Alex SUB23  SISTECREDITO GW SUB23      08:32:48-000 a   30:57 

   10.-   62  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:35:33-000 a   33:42 

   11.-   48  MANCIPE,Andres Libardo SUB23  COL T ATLETAS GW SHIMANO   08:37:47-000 a   35:56 

   12.-   65  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:38:09-000 a   36:18 

   13.-  134  CACERES,Emmanuel Aveli SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     08:47:10-000 a   45:19 

   14.-   63  VALENCIA,Uber David    SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:48:23-000 a   46:32 

   15.-   83  LOPEZ,Juan Jose        SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       08:49:16-000 a   47:25 

   16.-  105  LANCHEROS,Johan Marcel SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  08:49:21-000 a   47:30 

   17.-  154  CUARTAS,Jose David     SUB23  MIXTO 2                    08:51:07-000 a   49:16 

   18.-   72  CAÑAS,Giovany Estiven  SUB23  PLATEADO MOVILID           08:51:51-000 a   50:00 

   19.-  106  GOMEZ,Juan Camilo      SUB23  SUPERGI ALC MANIZALES S23  08:52:11-000 a   50:20 

   20.-   74  SANCHEZ,Kevin Steven   SUB23  PLATEADO MOVILID           08:52:51-000 a   51:00 

   21.-   26  SANCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA ANTIOQUIA    08:53:22-000 a   51:31 

   22.-   67  MEDINA,Cesar Augusto   SUB23  AVINAL CARMEN DE VIBORAL   08:53:25-000 a   51:34 

   23.-  121  FLOREZ,Frank Sebastian SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  08:54:30-000 a   52:39 

   24.-  126  CASTRO,Yonatan Andres  SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  08:55:50-000 a   53:59 

   25.-  146  TORRES,Luis            SUB23  MIXTO 1                    09:00:32-000 a   58:41 

   26.-  124  OLAVE,Jhon Alexander   SUB23  COL TIERRA ATLETAS GW S23  09:02:40-000 a 1:00:49 

   27.-  132  GOMEZ,David            SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     09:02:59-000 a 1:01:08 

   28.-  155  SOTO,Jeronimo          SUB23  MIXTO 2                    09:03:10-000 a 1:01:19 

   29.-   18  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM SCOTT                  09:09:16-000 a 1:07:25 

   30.-  133  CRUZ,Johan Steven      SUB23  MIXTO VICTOR HUGO PEÑA     09:11:28-000 a 1:09:37 

   31.-   82  VARGAS,Santiago        SUB23  EL CARMEN DE VIBORAL       09:11:55-000 a 1:10:04 

   32.-   95  OSPINA,Alejandro       SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  09:12:17-000 a 1:10:26 

   33.-  165  SANCHEZ,Santiago       SUB23  MX3 MED AQUI TODO FLORECE  09:14:08-000 a 1:12:17 

   34.-   97  BETANCUR,Cristian Dani SUB23  ALCATRAZ LA CEJA  LA UNIO  09:16:37-000 a 1:14:46 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   EPM SCOTT                      23:39:38        

   2.-   SISTECREDITO GW ELITE          23:45:24  a     5:46 

   3.-   COL T ATLETAS GW SHIMANO       23:48:37  a     8:59 

   4.-   ORGULLO PAISA ANTIOQUIA        23:50:21  a    10:43 

   5.-   SISTECREDITO GW SUB23          24:14:32  a    34:54 

   6.-   SUPERGIROS ALC MANIZALES       24:15:52  a    36:14 

   7.-   MX3 MED AQUI TODO FLORECE      25:03:55  a  1:24:17 

   8.-   AVINAL CARMEN DE VIBORAL       25:07:12  a  1:27:34 

   9.-   COL TIERRA ATLETAS GW S23      25:18:42  a  1:39:04 

  10.-   PLATEADO MOVILID               25:22:31  a  1:42:53 

  11.-   SUPERGI ALC MANIZALES S23      25:43:05  a  2:03:27 

  12.-   EL CARMEN DE VIBORAL           26:17:57  a  2:38:19 

  13.-   MIXTO VICTOR HUGO PEÑA         26:25:31  a  2:45:53 

  14.-   MIXTO 2                        26:27:36  a  2:47:58 
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CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   45  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE    41 Pts 

    2   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    36 Pts 

    3   33  OCAMPO,Victor Alejandr ELITE    32 Pts 

    4   21  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE    25 Pts 

    5   14  OSORIO,Alejandro       ELITE    25 Pts 

    6    2  CARDONA,Julian         ELITE    20 Pts 

    7   27  RENDON,Juan Tito       SUB23    16 Pts 

    8   42  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE    14 Pts 

    9   8  CASTILLO,Kevin David   SUB23    14 Pts 

   10   23  COLON,Johan Antonio    ELITE    12 Pts 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LOS PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  CARDONA,Julian         ELITE    16 Pts 

    2  122  RICO,Cristian David    SUB23     5 Pts 

    3   32  REYES,Aldemar          ELITE     3 Pts 

    4   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE     2 Pts 

    5    3  AGUIRRE,Hernan Ricardo ELITE     2 Pts 

    6   42  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE     2 Pts 

    7   21  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     1 Pts 

    8    4  GUERRERO,Juan Diego    ELITE     1 Pts 

    9    8  CASTILLO,Kevin David   SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1    2  CARDONA,Julian         ELITE    20 Pts 

    2   14  OSORIO,Alejandro       ELITE     8 Pts 

    3   16  OCHOA,Diego Antonio    ELITE     6 Pts 

    4   21  CASTAÑO,Sebastian Alex ELITE     6 Pts 

    5   17  RAMIREZ,Brayan Stiven  ELITE     5 Pts 

    6   15  CHAVES,German Enrique  ELITE     4 Pts 

    7   42  PEÑA,Wilson Estiben    ELITE     3 Pts 

    8    8  CASTILLO,Kevin David   SUB23     3 Pts 

    9   11  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE     2 Pts 

   10   13  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE     2 Pts 

   11   44  VALLEJO,Juan Pablo     ELITE     2 Pts 

   12  122  RICO,Cristian David    SUB23     2 Pts 
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BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA CAMPEON 

CAMPEON GENERAL RODRIGO CONTRERAS 

EPM SCOTT 

CAMPEON REGULARIDAD OSCAR QUIROZ 

COLOMBIA TIERRA DE ALTETAS GW SHIM 

CAMPEON SUB23 JUAN TITO RENDON 

ORGULLO PAISA ANTIOQUIA 

CAMPEON MONTAÑA JULIAN CARDONA 

SISTECREDITO GW 

CAMPEON METAS VOLANTES JULIAN CARDONA 

SISTECREDITO GW 

GANADOR ULTIMA ETAPA ALEJANDRO OSORIO 

EPM SCOTT 

MEJOR CARMELITANO VICTOR OCAMPO 

TEAM MEDELLIN EPM 

 

FELIPE LAVERDE  SITEMATIZACION 

DIRECTOR GENERAL  TIMING READY 

    SANDRO ACOSTA BELLO 

 


